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ODPOWIEDZ NA PYTANIA

dotyczace zadanie pn.:

Wykonanie dokumentacji na zadania pn.:
»Budowa swietlicy w Irenowie wraz z zagospodarowaniem terenu”,
»Przebudowa i rozbudowa swietlicy w Daleszewicach
wraz z zagospodarowaniem terenu”

W odpowiedzi na zapytania nadestane e-mailem w dniu 24.11.2015r. Zamawiajacy udziela
nastepujacych wyjasnien:

ODPOWIEDZ NA PYTANIA

dotyczace zadania pn.:

Wykonanie dokumentacji na zadania pn.:
»Budowa swietlicy w Irenowie wraz z zagospodarowaniem terenu”,
»Przebudowa i rozbudowa swietlicy w Daleszewicach
wraz z zagospodarowaniem terenu”

Pytanie 1:

Czy na terenie obiektow jest obowigzujgcy miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego czy nalezy
wystgpi¢ o decyzje lokalizacji inwestycji celu publicznego?

Odpowiedz:

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Gminy Paradyz obejmuje dziatki przeznaczone pod
lokalizacje $wietlic.

Pytanie 2:

Jakie sg powierzchnie dziatek, na ktérych majg powsta¢ budynki?

Odpowiedz:

- dz. nr 194/3 w Irenowie — pow. 0,1057 ha
- dz. nr 355 w Daleszewicach — pow. 0,13 ha
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Pytanie 3 :

Czy na,dziatkach wystepujg drzewa, ktére moglyby kolidowa¢ z planowang zabudowg i nalezy
przewidzie¢ ich inwentaryzacje i ztozenie wniosku o wycinke drzew?

Odpowiedz:

Na dziatce w Irenowie nie wystepujg zadne drzewa.

Na dziatce w Daleszewicach znajdujg sie 2 drzewa, ktére mogg kolidowa¢ z planowang zabudowa.
Drzewa te znajdujg sie w bezposrednim sagsiedztwie budynku $wietlicy.

Pytanie 4:

Czy w zakresie biura projektow bedzie wykonanie badar gruntowych posadowienia budynkow?
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 5:

Czy w zakresie projektéw bedg przytacza? Jezeli tak to jakie?

Odpowiedz:

Dokumentacja projektowa dotyczgca $wietlicy w Irenowie ma obejmowac:

- przytacze energetyczne

-'przytgcze wodociggowe

- przytacze kanalizacyjne

Dokumentacja projektowa dotyczgca $wietlicy w Daleszewicach ma obejmowac:
- przytacze energetyczne

- przytacze kanalizacyjne

Pytanie 6:

Czy dziatki posiadajg media? Jezeli tak to jakie i gdzie sg one zlokalizowane?

Odpowiedz:

Media znajdujgce si¢ na dziatkach obrazujg rys. nr 1 i rys. nr 2 stanowigce zatgcznik do odpowiedzi
na nadestane pytania.




